L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 14 de Outubro de 2025.

considerando a necessidade de alteração da
descrição das características técnicas dos itens. A
data de abertura passa a ser dia 29/10/2025 às
13:00 horas. Edital disponível nos sites www.por-
taldecompraspublicas.com.br ou www.vargemalta.
es.gov.br, em 13/10/2025.
ID: 2025.071E0700001.01.0026

Caio Roppe da Silva
Pregoeiro

Protocolo 1650856

Venda Nova do Imigrante

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000049/2025 (SRP)
WCompras ID 429294

CÓDIGO CIDADES: 2025.072E0700001.01.0032

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000049/2025 WCompras  ID
429294. Objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO, APLICAÇÃO E BOMEBAMENTO DE
CONCRETO USINADO FKC 30MPA. Acolhimento das
propostas a partir do dia: 15/10/2025 às 08:00h.
Limite de acolhimento de propostas: 30/10/2025 às
08h30 min. Início da sessão de disputa: 30/10/2025
às 09:00h. Edital disponível nos sites www.portalde-
compraspublicas.com.br e www.vendanova.es.gov.
br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1650836

Vitória

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E
CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vitória, torna público que realizará,
com fulcro na Lei Federal nº 14.133/2021,
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 178/2025 -
PROCESSO Nº 5525800/2025. ID (CIDADES):
2025.077E0600022.01.0148. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE CAPAS DE
PRONTUÁRIO. Entrega das propostas: 15/10/2025
a 29/10/2025 (até 09:00h). Sessão de disputa:
29/10/2025 (09:30h). O edital estará disponível
nos sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e por-
taldecompraspublicas. com.br. Informações:
(27)3382-6037/6074. Jeferson Silva Carmo -
Pregoeiro Municipal. Anckimar Pratissolli - Autoridade
Competente da Central de Licitações, Compras
e Contratos. Juliana Rohsner Vianna Toniati -
Secretária Municipal de Educação. Vitória-ES, 07 de
outubro de 2025.

Protocolo 1650565

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
PROCESSO Nº 2910/2025

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2025.052E0500002.01.0002

Objeto: Aquisição de enxoval para recém-nascido,
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social dentro do Programa de Concessão de
Benefícios Eventuais - Auxílio-natalidade.

Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura: 27/10/2025
Horário máximo de recebimento da proposta:
08h00min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário de
Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços
eletrônicos www.bll.org.br e www.novavenecia.es.gov.
br, e também poderá ser lido e/ou obtido através do
e-mail licitacao@novavenecia.es.gov.br ou no endereço
da Prefeitura Municipal de Nova Venécia/ES, situada na
Avenida Vitória, nº 347, Centro, Nova Venécia/ES, CEP:
29.830-000, nos dias úteis, no horário de 08h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min.
Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 13/10/2025

RÔMULO DA SILVA BAIA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Protocolo 1650791

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

AVISO DE RESULTADO
LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRONICO Nº 004/2025
PROCESSO ADM: Nº 300989/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E
LIMPEZA QUE SERÁ UTILIZADO PELA CODEG,
através de certame modalidade PREGÃO ELETRÔNICO.
EMPRESAS VENCEDORAS:
LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME,
ITENS 01, 02, 08, 09, 13, 14, 18.
LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, ITENS
03, 05, 07, 12, 15, 19, 20.
AUREA GESTÃO E SERVIÇOS LTDA ME, ITENS 04, 06,
11, 16.
ISLIMPE COMÉRCIO DE PRODUTOS E LIMPEZA,
ITEM 10.
DUGUANDU ARMARINHO E COMERCIO LTDA, ITEM
17.
Guarapari - ES, 13 de outubro de 2025.

ALISSON RAPOSO MAGNAGO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL / PREGOEIRO

Protocolo 1651003

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-10-13T22:35:08-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial